Ano 2022 - n. 207 Brasília, terça-feira, 18 de outubro de 2022 266

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Após, retornem conclusos.
Publique-se.
Brasília (DF), 11 de outubro de 2022.
MINISTRO BENEDITO GONÇALVES
Relator

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 1001 DE 13 DE OUTUBRO DE 2022.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no
disposto no  do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, no inciso XVI do art. 116caput
do Regulamento Interno e na Portaria TSE nº 288, de 8 de maio de 2020,
RESOLVE:
Designar Aline Yuka Shinike Assakawa, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para substituir a
Chefe da Seção de Fiscalização Administrativa I, Nível FC-6, da Coordenadoria de Fiscalização
Administrativa, da Secretaria de Administração, da Secretaria do Tribunal, no período de 13 a 21
de outubro de 2022.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL
Documento assinado eletronicamente em 14/10/2022, às 13:47, horário oficial de Brasílíia,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida em https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.
php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2241833&crc=C1D47003,
informando, caso não preenchido, o código verificador 2241833 e o código CRC C1D47003.

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ACACIO WILDE EMILIO DOS SANTOS (81810/MG)     224
ADELMO FELIX CAETANO (59089/DF)     17
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (256786/SP)                       231 231 243 243 255 255 255
ADRIANA SEABRA ARRUDA (200766/SP)     220
AIDAM SANTOS SILVA (10423/SE)     229
AIRA VERAS DUARTE (49886/DF)                    81 81 81 82 82 82
ALBERTO ALBIERO JUNIOR (238781/SP)     121
ALBERTO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (21144/DF)     163
ALBERTO LUIS MENDONCA ROLLO (114295/SP)     120
ALESSANDRO MARTELLO PANNO (161421/RJ)           101 101 101
ALEX DUARTE SANTANA BARROS (31583/DF)                 1 1 1 1 17
ALEX PINHEIRO CENTENO (15042/PA)     124
ALEXANDRE ALVES CORREA (7179/MS)           28 28 28
ALEXANDRE BISSOLI (298685/SP)        111 225
ALEXANDRE ROCHA DO CARMO (30762/PA)     84
ALEXANDRE SPEZIA (20555/DF)     109
ALINE MOREIRA DA COSTA (201329/SP)     220
ALISSON EMMANUEL DE OLIVEIRA LUCENA (37719/PE)     231
ALVARO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (1839100A/DF)     163
ALVARO CARVALHO GALVAO GOMES DE MATTOS (158946/RJ)           75 75 75

AMERICO ASTUTO ROCHA GOMES (207522/SP)     121

http://www.tse.jus.br/
Usuário
Realce